2025 年 11 月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社情報戦略テクノロジー

代 表 者 名 代表取締役社長    髙 井   淳

 (コード番号：155A  東証グロース市場)

問 合 せ 先 執 行 役 員    瀧 本   崇

 (TEL 03-6277-3461)

本店移転（フロア変更）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において本店の移転について決議しましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．移転の理由

当社は、現本店が入居する恵比寿ガーデンプレイスタワー15 階の改修工事に伴う退居のため、同オフィ

スビル 16 階に本店を移転（フロア変更）いたします。

２．移転予定時期

 2027 年 2 月（予定）

３．移転予定先

  東京都渋谷区恵比寿四丁目 20 番３号 恵比寿ガーデンプレイスタワー16 階

４．業績に与える影響

本件による 2025 年 12 月期の業績に与える影響は軽微であります。今後、公表すべき事項が生じた場合に

は速やかに開示いたします。

以 上